 



 
  Skip to content   Nazeleno.cz
   Doporučujeme 
  [image: Acetex.cz]



[image: Acetex.cz]

 
 
  Facebook Twitter RSS 
   Vyhledávání    
 
  Menu 	Bydlení 	Hobby
	Zahrada
	Zdravý život

 
	Hobby
	Dotace
	Ceny energie 	Ceny energií
	Tepelná čerpadla
	Solární energie
	Fotovoltaika
	Větrná energie
	Energetika
	Jaderná energie
	EnergiePlus+

 
	Chytrá domácnost
	Stavba
	Vytápění 	Biomasa
	Plynové kotle

 
	Elektromobilita


        Dotace na tepelné čerpadlo do výše 60 000 Kč0
  1. 4. 201121. 11. 2018 Redakce Nazeleno.cz Komentáře: 0 
   
 Zájemci o tepelná čerpadla, kteří nestihli podat žádost o dotaci z programu Zelená úsporám, v této chvíli mohou jen čekat, kdy se program dotací opět rozběhne (v této chvíli není ani stoprocentně jasné, zdali tomu tak bude). Žádný jiný celostátní dotační program v této chvíli neexistuje, jedinou výjimku tvoří prodejní akce soukromých společností.
 
Podle našich informací se chystá jedna zajímavá akce společnosti E.ON. V rámci ní budou moci zájemci získat dotaci na tepelné čerpadlo až ve výši 60 000 Kč. Jak bude akce podmíněna a zdali se bude jednat o akci pouze pro zákazníky energetické společnosti, v této chvíli není jasné. Podrobnosti o dotacích na tepelná čerpadla zjišťujeme a budeme vás o nich informovat v nejbližších dnech. 
Reklama
 

 


 [image: ]



[image: ]

Autor: Redakce Nazeleno.cz
Více článků od autora






 
 
 
  Tagy AktuálněDotaceDotace a úsporyEnergietepelná čerpadlaVytápění   Související články
     
  Aplikace pro mobily pomáhá v boji s černými skládkami
       
  Po žárovkách končí i halogeny
       
  Plynové ohřívače budou nejspíš dražší. Na vině jsou oxidy dusíku
       
  Rigips nyní nabízí webovou kalkulačku materiálu
   
   
  Reklama

 



 

Mohlo by vás zajímat
  	Nejčtenější články

  Nejprohlíženější příspěvky
	  [image: ]



[image: ]

 Domácí větrná elektrárna: Instalace + přehled modelů 
	  [image: ]



[image: ]

 Kolik elektřiny vyrobí fotovoltaické panely? 
	  [image: ]



[image: ]

 Praktický návod: Jak spočítat tepelnou ztrátu domu 
	  [image: ]



[image: ]

 Prostorový metr, plnometr… Jak se měří množství palivového dříví? 


 
 
 Reklama


Témata
AktuálněAlternativní medicínaBiomasaBiomasaBiomódaBiopalivaBiopotravinyBydleníBydleníBytové domyCeny energieCeny energiíChytrá domácnostDomácnostDopravaDotaceDotace a úsporyDřevostavbyDům a zahradaEkozahrady a permakulturaElektrokolaElektromobilitaEmise CO2EnergetikaEnergieEnergiePlus+FotovoltaikaFotovoltaikaFotovoltaikaGadgets (Ekobydlení)Globální oteplováníHobbyHobbyHybridní auta, elektromobily, alternativní pohonHybridy a elektromobilyInzerceIzolaceJaderná energieJaderná energieJak revitalizovatKalkulačkyKamnaKlimatizace, vzduchová a chladící technikaKomentářeKomiksKomínyKosmetikaKosmetika - přípravky, salóny krásyKotleKotle plynové, kondenzační a dalšíKrbyKrize fotovoltaikyKrásaLokální topící jednotky (kotle, přímotopy)LPG a CNGNazelenoPlusNezařazenéNízkoenergetické a pasivní domyNízkoenergetické domyOdpadyOkna a dveřeO projektuOsvětleníPartneřiPasivní domyPlastová a dřevěná okna, střešní oknaPlynové kotlePlynové kotlePodlahové vytápěníPolitikaPotravinyPřímotopyPřírodní kosmetikaRekuperaceRolety, žaluzie a protisluneční fólieSlužbySolární energieSolární energieSolární energie, solární kolektorySolární energie, solární kolektorySolární systémy - ohřev vodySoutěžSoutěž E.OnSpolupracujemeSpočítejte siStavba a rekonstrukceStavební materiálStřechaStřechy a větráníTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadla - voda-vodaTepelná čerpadla - vzduch-vodaTepelná čerpadla - země-vodaTepelné izolace, zvukové izolace, zateplováníTipy k úspořeTiskové zprávyTéma měsíceUdálostiVodní energieVolný časVytápěníVytápěníVýstavba domůVědaVětrná energieVětrná energieVětráníVůně penězZateplovací systémyZdravá výživaZdravíZdravíZdravý životZelené úvěryZe světaZkušenosti klientůZákladní informaceÚsporná zařízeníÚsporné spotřebičeÚsporný důmČlánky
 Více ... Méně ... 




Reklama




 
  [image: ]



[image: ]


 Chcete se stát naším partnerem?
 
 
 
 
  Nazeleno.cz  Design Pavel Junk. Web Jan Polzer
 © 2018-2023 Narrative Media s.r.o. ISSN 1803-4160 
   	Naše další projekty:
	Vše o nové zelené úsporám
	E.ON Rádce

 	Doporučujeme:
	Soutěž E.ON Energy Globe
	Katalog firem

  	Inzerce
	Inzerce
	Tiráž
	O projektu

 	Nastavení soukromí:
	Upravit nastavení soukromí
	Zásady ochrany osobních údajů

  Facebook Twitter RSS 
 
 
 





 


















































